
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Margherita di Navarra” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

 

       Anno Scolastico 2020/2021 

CIRCOLARE N° 31 

Monreale, 25/09/2020 

 

     ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

        AI DOCENTI TUTTI  

                   AL D.S.G.A.       
 

OGGETTO: Orario Provvisorio dal 28 settembre al 2 ottobre 2020  

Vista la Delibera del Collegio Docenti sul Piano di Avvio dell’anno scolastico 2020-2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

Le seguenti modalità di avvio, secondo l’orario provvisorio in allegato: 

 

1. Scuola dell’Infanzia:  

a. Tutte le sezioni inizieranno le attività il giorno 28 settembre dalle 8.00 alle 11.00 

2. Scuola Primaria:  

a. Le classi Prime inizieranno le attività il giorno 28 settembre dalle 8.00 alle 11.00 

b. Le classi Seconde e Terze inizieranno le attività il giorno 29 settembre dalle 8.00 alle 

11.00 

c. Le classi Quarte e Quinte inizieranno le attività il giorno 30 settembre dalle 8.00 alle 

11.00 

3. Scuola Secondaria di Primo grado 

a. Le classi Prime inizieranno le attività il giorno 28 settembre dalle 8.10 alle 11.10 

b. Le classi Seconde e Terze inizieranno le attività il giorno 29 settembre dalle 8.10 alle 

11.10 

c. Le classi ad indirizzo musicale nei giorni di martedì e mercoledì completeranno il 

proprio orario alle ore 12.00 come da orario provvisorio. 

 

Tutti i docenti delle Classi Prime della Scuola Primaria lunedì 28 settembre dalle ore 8.00 saranno 

presenti per le attività di accoglienza delle classi.  

 

Da giorno 29 settembre tutti i docenti della Scuola Primaria svolgeranno il proprio orario di servizio in 

compresenza, dalle 8.00 alle 11.00. 

 

Tutti i Docenti di Sostegno saranno in servizio nelle proprie classi 

 
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Dott.ssa Patrizia Roccamatisi 

  

Pubblicato all’Albo il 25/09/2020 

 

Nr.pr. reg. albo       31  



1A 2A 3A 1B 2B 3B 1E 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1F 2F 3F 2G 3G

SCOMA GIACONIA CIRRI LA CORTE DI LIBERTO DI RAIMONDO SCOMA 8

SCOMA GIACONIA DE FEO LA CORTE DI LIBERTO SANTANGELO SIGHINOLFI 9

SIGHINOLFI MANZO CHIMENTI BASILE ZAPPALA GIAMBRUNO GIACONIA 9

MANZO 9

CIRRI 9

CHIMENTI 6

1A 2A 3A 1B 2B 3B 1E 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1F 2F 3F 2G 3G LA CORTE 9

SIGHINOLFI SGARLATA MADONIA ZAPPALA CHIMENTI GIACONIA SCIORTINO MANZO SAMMARTINO BASILE DI RAIMONDO DI LIBERTO VIOLA LA MANTIA GIAMBRUNO PANDOLFO GORGONE MARCHESE BASILE 9

SGARLATA DE FEO MADONIA GUARDI ZAPPALA CHIMENTI CIRRI BASILE MANZO DI RAIMONDO DI LIBERTO LA MANNO VIOLA LA MANTIA GIAMBRUNO MARINO COSTA DI GIRGENTI DI LIBERTO 9

DAIDONE MADONIA SCOMA CHIMENTI SGARLATA GUARDI CIRRI DI RAIMONDO LA MANNO LA CORTE MANZO BASILE DI LIBERTO SANTANGELO SANTANGELO COSTA MARCHESE GIAMBRUNO ZAPPALA 8

CALI'

CIRRITO

VAGLICA

RICUPATI

SGARLATA 7

1A 2A 3A 1B 2B 3B 1E 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1F 2F 3F 2G 3G DE FEO 9

SCOMA VIOLA DE FEO GUARDI MADONIA GIACONIA COSTA LA CORTE DI GIRGENTI SAMMARTINO MANZO ZAPPALA SGARLATA LA MANTIA SCIORTINO PANDOLFO DAIDONE GIAMBRUNO MADONIA 9

CIRRI VIOLA MADONIA GIACONIA GUARDI DE FEO COSTA DI GIRGENTI LA MANNO MANZO CHIMENTI ZAPPALA DI LIBERTO LA MANTIA GORGONE PANDOLFO SCIORTINO GIAMBRUNO GUARDI 9

GORGONE SCOMA MADONIA GIACONIA SGARLATA GUARDI CIRRI SAMMARTINO BASILE DI GIRGENTI DI LIBERTO LA MANNO VIOLA DAIDONE PANDOLFO GORGONE DI GIRGENTI GIAMBRUNO SAMMARTINO 7

CALI'

CIRRITO

VAGLICA DI RAIMONDO 7

RICUPATI LA MANNO 9

VIOLA 9

1A 2A 3A 1B 2B 3B 1E 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1F 2F 3F 2G 3G DI GIRGENTI 7

CIRRI VIOLA SCOMA GUARDI SIGHINOLFI GIACONIA SANTANGELO BASILE DI GIRGENTI LA CORTE LA CORTE LA MANNO DE FEO PANDOLFO DAIDONE COSTA MARINO LA MANTIA LA MANTIA 8

CIRRI VIOLA SIGHINOLFI GUARDI MADONIA SCIORTINO DAIDONE LA CORTE LA MANNO BASILE LA CORTE DE FEO SGARLATA PANDOLFO MARCHESE COSTA GORGONE LA MANTIA COSTA 9

SCOMA SIGHINOLFI DAIDONE GIACONIA MADONIA GUARDI CIRRI SAMMARTINO LA MANNO DI GIRGENTI MANZO SGARLATA DI LIBERTO SANTANGELO LA MANTIA DI RAIMONDO COSTA DAIDONE SCIORTINO 7

MARCHESE 8

SANTANGELO 7

GORGONE 9

1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1F 2F 3F 2G 3G MARINO 2

CIRRI DE FEO SCIORTINO GIACONIA ZAPPALA SIGHINOLFI COSTA SAMMARTINO DI RAIMONDO MANZO MARCHESE DI LIBERTO BASILE SCIORTINO GORGONE PANDOLFO MARCHESE GIAMBRUNO

DE FEO SCOMA SIGHINOLFI SIGHINOLFI MADONIA ZAPPALA COSTA DI RAIMONDO SAMMARTINO MARCHESE MANZO LA MANNO VIOLA MARCHESE PANDOLFO GORGONE SANTANGELO GIAMBRUNO

GORGONE SCIORTINO DE FEO ZAPPALA SIGHINOLFI GUARDI CHIMENTI MARCHESE SAMMARTINO BASILE LA CORTE LA MANNO VIOLA LA MANTIA LA ROSA PANDOLFO GORGONE SANTANGELO

LUNEDI' 28

MARTEDI 29

MERCOLEDI' 30

GIOVEDI' 1

VENERDI' 2

ORARIO DAL 28 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

DALLE 11 ALLE 12 CORSO INDIRIZZO MUSICALE 1E

DALLE 11 ALLE 12 CORSO INDIRIZZO MUSICALE CLASSE 2 ANNO

Zina Cirri
Font monospazio
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - ORARIO PROVVISORIO



08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00

ARANCIO 1A --- --- -x- --- 1C --- -x- --- 5B 5B -x- 2C 2C --- -x- 5B --- --- -x-

BARONE --- --- --- -x- 2A --- --- -x- 5B --- --- -x- 5B 5B 5B -x- --- 5B 5B -x-

CHIARELLI --- --- --- -x- 3A --- --- -x- 3A --- 3A -x- 3A 3A 3A -x- 3A 3A 3A -x-

COCCHIARA --- --- --- -x- 2C 2C 2C -x- 2C 2C 2C -x- --- --- 2C -x- 2C 2C 2C -x-

DI CAMPO 1B --- --- -x- --- --- 2B -x- --- --- 1B -x- --- --- 2B -x- 5A 5A 5A -x-

FALSETTA 1C 1C 1C -x- --- --- 1C -x- 1C 1C 1A -x- 1A 1A 1A -x- 1A 1A 1A -x-

GIUDICE --- --- --- -x- --- --- --- -x- 4A 4A 4A -x- 4B 4B --- -x- 4A 4A --- -x-

GRANA' --- --- 1B -x- 1C --- --- -x- 4B 4B 1C -x- 1C 1C 4B -x- 4B 4B 4B -x-

LO COCO --- --- --- -x- -x- 3A 3A -x- -x- 3A 4B -x- 4A 4A 4A -x- -x- --- 4A -x-

MONDELLO --- 1B --- -x- 1B 1B 1B -x- 1B 1B --- -x- 1B 1B 1B -x- 1B 1B 1B -x-

NANIA --- --- --- -x- 3B 3C 3C -x- 3B 3C 3C -x- 3C 3C 3B -x- 3B --- --- -x-

NOVARA --- --- --- -x- 3C --- --- -x- 5A 5A 5A -x- 5A 5A 5A -x- 3C 3C 3C -x-

PATELLARO --- --- --- -x- 2B 2B --- -x- 2B 2B --- -x- 2B 2B --- -x- 2B 2B 2B -x-

POLIZZOTTO -x- -x- -x- -x- -x- -x- -x- -x- --- --- 2B -x- -x- -x- -x- -x- -x- -x- -x- -x-

RUSSO --- --- --- -x- --- 3B 3B -x- 3C 3B 3B -x- 3B 3B 3C -x- --- 3B 3B -x-

SCHIERA --- 1A 1A -x- 1A 1A 1A -x- 1A 1A --- -x- --- --- 1C -x- 1C 1C 1C -x-

VACCARINO --- --- --- -x- --- 2A 2A -x- 2A 2A 2A -x- 2A 2A 2A -x- 2A 2A 2A -x-

ORARIO PROVVISORIO PRIMARIA PIOPPO DAL 28 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE
ICS MARGHERITA DI NAVARRA

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì



08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00

BRUSCA --- --- 1A -x- --- 1A 1A -x- 4A 4A --- -x- 1A --- --- -x- --- 1A 4A -x-

CITARDA --- --- --- -x- --- --- 2B -x- 3A 3A 2A -x- 3A 3A 3A -x- 3A 2B 2B -x-

CUSIMANO --- --- --- -x- 2A --- 2A -x- 2A 2B 5A -x- 2A 2A 2A -x- 2A 5A 5A -x-

GRECO --- --- --- -x- 2B 2B --- -x- 2B 2A 2B -x- --- 2B 2B -x- 2B 2A 2A -x-

MARCECA --- --- --- -x- --- --- --- -x- --- --- 4A -x- 4A 4A 4A -x- 4A 4A --- -x-

PATELLARO 1A 1A --- -x- 1A --- --- -x- 1A 1A 1A -x- --- 1A 1A -x- 1A --- 1A -x-

POLIZZOTTO --- --- --- -x- --- 2A 3A -x- --- --- --- -x- 2B --- 5A -x- --- --- --- -x-

QUADRANTE --- --- --- -x- 3A 3A --- -x- 5A 5A 3A -x- 5A 5A --- -x- 5A 3A 3A -x-

ICS MARGHERITA DI NAVARRA

Lunedì Mercoledì VenerdìMartedì Giovedì

ORARIO PROVVISORIO PRIMARIA SAN MARTINO DAL 28 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00 08:00 09:00 10:00

ADORNETTO 1A --- --- -x- 1B 1B -x- 1B 1B 1B -x- --- --- 1A -x- 1A 1A --- -x-

CATALANO --- --- --- -x- 2A 2A --- -x- 2B 2B 2B -x- 2B --- --- -x- 2A 2A --- -x-

DE CUMIS --- --- 1A -x- --- 3B 3A -x- --- --- 3B -x- 1A 5A 5A -x- 4B 4B 2B -x-

DI PRIMA --- --- -x- --- --- 3B -x- 3B 3B --- -x- 3A 3A --- -x- 5B 5B --- -x-

GIANNONE --- --- --- -x- --- --- --- -x- --- --- 4A -x- --- --- 4A -x- 2B 2B 4B -x-

GIORDANO --- --- --- -x- --- --- --- -x- 4B --- --- -x- 4A 4A --- -x- 4A --- --- -x-

MANDALA' 1B --- --- -x- 1A 1A --- -x- --- --- 1A -x- 1B 1B 1B -x- --- --- 1A -x-

MINEO --- --- --- -x- --- --- 2A -x- 5A 5A 5A -x- 2A 2A 2A -x- 5A 5A 5A -x-

MODICA --- 1A --- -x- 2B --- --- -x- --- 4B 3A -x- 5A 1A 4B -x- 1B 3A 3B -x-

NAIMI --- --- --- -x- --- --- -x- 5B 5B 5B -x- 5B 5B 5B -x- --- --- 5B -x-

NORMANNO --- --- --- -x- --- --- -x- 4A 4A 4B -x- 4B 4B --- -x- --- 4A 4A -x-

PILLITTERI --- --- --- -x- --- 2B 2B -x- 2A 2A 2A -x- --- 2B 2B -x- --- --- 2A -x-

RIZZUTO --- --- 1B -x- 3A 3A --- -x- 3A 3A --- -x- --- --- 3A -x- 3A 1B 1B -x-

VACCARO --- 1B --- -x- 3B --- -x- 1A 1A --- -x- 3B 3B 3B -x- 3B 3B 3A -x-

ORARIO PROVVISORIO PRIMARIA VILLACIAMBRA DAL 28 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

1A

---

---

---

1B

ICS MARGHERITA DI NAVARRA

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì


		2020-09-26T09:29:42+0200




